
Wir bedanken uns bei den folgenden Firmen für Ihre Unterstützung:

Advice Team - human resources 31848 Bad Münder, Deisterallee 2a http://www.advice-team.de

Allianz Carsten Friedrich 29320 Hermannsburg,   Celler Str. 12 https://vertretung.allianz.de/carsten.friedrich/

AUTOPRO 29336  Nienhagen,  Im Nordfeld 12 http://www.autopro.de/ 

Bäckerei Günter Stremmel 29223 Celle, Petersburgstraße 80 http://www.baeckerei-stremmel.de

Brand Fahrräder 29221 Celle, Hannoversche Straße 34 http://www.brand-fahrraeder.de

www.facebook.com/brandfahrraeder

Cellesche Zeitung 29221 Celle, Bahnhofstraße 1 3 http://www.cellesche-zeitung.de/

Containerdienst Reinhard Roselieb GmbH 29227 Celle,    Bleckenweg 96   http://www.roselieb-gmbh.de

Dachdeckermeister e.K. Reinhard Schele 29221, Celle http://www.schele-dach.de

EDV-Dienstleistungen Wirbals 29336 Nienhagen,    Im Nordfeld 16 http://www.wirbals.com/

Eiscafé Venezia 29221 Celle, Mauernstraße 38 https://de-de.facebook.com/Eiscaf%C3%A9-Venezia-358360512075/

elanos - Sport & Wellness 29352 Adelheidsdorf, Gewerbering http://www.elanos.de/

Elektro Foyer 29221 Celle,   Bullenberg 23

Fairkauf-Center GmbH 29221 Celle, Rundestraße 2 http://www.drkcelle.de/spenden/fairkauf-center.html

famila 29229 Celle, Zur Hasselklink 3-5 https://www.famila-nordost.de/

Fuhrbetrieb Horn GmbH 29336 Nienhagen, Im Nordfeld 27 http://www.fuhrbetrieb-horn.de/

Hasenjäger und Domeyer | Maschinenbau 29227 Celle,   Braunschweiger Heerstr. 62

HörCentrum Celle 29221 Celle, Hehlentorstraße 16 http://www.hoercentrumcelle.de/

Intersport Lange 29221 Celle, Schuhstraße 1 http://www.intersport.de/

Jorczyk Energie KG 29227 Celle, Hans-Heinrich-Warnke-Str. 2 www.jorczyk-energie.de

LandesSportBund Niedersachsen e.V. 30169  Hannover, Ferdinand-Wilhem-F'ricke-Weg 10 http://www.lsb-niedersachsen.de

Lotto-Sport-Stiftung Niedersachsen 30159 Hannover, Goseriede 4 http://www.lotto-sport-stiftung.de

Malermeister Norbert Brandt 29336 Nienhagen, Dorfstraße 80 https://malermeister-brandt.de/

Moor Verlag (Gestaltung, Werbung, Druck) 29352 Adelheidsdorf, Gartenstrße 11 https://www.moorverlag.de

Primavera Ristorante 29221 Celle, Mauernstraße 22 http://www.primaveracelle.de

rb-plan Architekten 29633 Munster, Am Kleinbahnhof 3 http://www.rbp-architekten.de

Scheiben-Doktor, Gregor Busch 29227 Celle,    Braunschweiger Heerstr. 45 http://www.scheiben-doktor.de/ 

Sparkasse Celle 29221 Celle,   Schlossplatz 10 https://banking.sparkasse-celle.de/portal/portal/StartenIPSTANDARD

Stadtwerke Celle GmbH 29221 Celle,   Prinzengasse 1 http://www.stadtwerke-celle.de

Steuerberaterin Kerstin Rothert-Schnell 29223 Celle,   Allerbogen 5 ---

Ströher Druckerei und Verlag GmbH & Co. KG 29227 Celle,  Hans-Heinrich-Warnke-Straße 15 http://www.stroeher-druck.de

SÜDHEIDE eG   Wohnungsbaugenossenschaft  29223 Celle,   Groß-Hehlener-Kirchweg 5 www.suedheide.de 

SVO Holding GmbH 29223 Celle,   Sprengerstr. 2 http://www.svo.de/svo-in-der-region/

Teppiche und Bodenbeläge, Dominik Premper 29221 Celle,  Mauernstr. 46 https://de-de.facebook.com/pages/category/Carpet---Flooring-

Store/Teppich-Dominik-Premper-105406476542577/

Tischlerei Fendler GmbH 29225 Celle,   Neustadt 5 ---

Tischtennis pur ++ Markus Thies 37079 Göttingen,  Robert-Bosch-Breite 9 http://www.tischtennis.biz

TRYP Hotel 29225 Celle,   Fuhrberger Straße 6 http://www.melia.com/de/hotels/deutschland/celle/tryp-celle-

hotel/index.html

Verein zur Förderung des Tischtennissports in Nds. e.V. 30169 Hannover, Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 10 https://www.ttvn.de/content.php?IDn=6&pg=2_34

Volksbank Celle 29221 Celle,    Stechbahn 8 - 10 https://www.hannoversche-volksbank.de/privatkunden.html

Westphal Präzisionstechnik GmbH & Co KG 29227 Celle,  Wilhelm-Hasselmann-Straße 27 https://www.westphal-mechanik.de

Winkelmann, Reisebüro 29308 Winsen (Aller), Schulstraße 2 https://www.facebook.com/Reiseb%C3%BCro-Winkelmann-

179338335410245/?fref=ts

Unseren Partnern gilt unser ausdrücklicher Dank für ihr Vertrauen!

Wir bitten unsere Mitglieder und Zuschauer/innen, das Engagement unserer Partner bei Einkäufen und Aufträgen zu würdigen. 
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